
 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 01 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

13896 

Název zakázky Rozšíření portálu občana 

Registrační číslo projektu OPZ/4.1/109/0016642 

Název projektu 
Přívětivý úřad Lovosice – podpora procesního, 
strategického a komunikačního řízení města 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

MĚSTO LOVOSICE 

Sídlo zadavatele Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00263991 / CZ00263991 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Ing. Milan Dian, Ph.D., MBA 

 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu č. 1 

 V dokumentu technické specifikace v části Oblast "Podání" na Portálu občana je znění 
požadavku: 
U jednotlivých podání je evidován jejich stav. Bude rozlišen min. stav "Rozpracováno" (právě 
vyplňovaný formulář podání), "Evidováno" (formulář podání odeslán z formulářového systému do 
Portálu občana) a "Podáno" včetně čísla jednacího (podání zapsáno do spisové služby a 
vygenerováno číslo jednací). 

Zadavatel dále uvádí přehled integrací, ve kterých není spisová služba. Jakým způsobem má být 
integrováno číslo jednací do portálu občana? 

Odpověď č. 1 

Informační systém portálu musí umožnit evidenci stavu podání žádosti ve statusech 
Rozpracováno a Evidováno. Dále musí být připraven na budoucí integraci spisové služby (rok 
2022), v rámci které bude portál dostávat data o podání, včetně čísla jednacího. Status podání 
„podáno“ a informace s číslem jednacím nebudou do integrace spisové služby zobrazovány. 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávacích podmínek, které nijak nemění 

zadávací podmínky, nerozšiřují ani nezužují okruh potenciálních účastníků, zadavatel 

neprodlužuje lhůtu k podání nabídek.  

 

Lhůta pro podání nabídek: 30. 09. 2021, čas 10:00 hod. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné jednat 
za zadavatele  

V Lovosicích dne 23. 09. 2021  

 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/

		2021-09-23T15:54:25+0200
	Vladimír Matějíček




